[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2015
                                                                            № 763

город Усть-Лабинск

Об отмене постановления администрации Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района от 30 июня 2015 года № 445 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
Согласно постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 июня 2015 года № 445 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» гражданину Шейферу Алексею Ивановичу, по результатам публичных слушаний, предоставлено разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка К№ 23:35:0535006:86 площадью 1476 кв.м, расположенного в г.Усть-Лабинске, ул.Плеханова, 68- «многоквартирные жилые дома этажностью не более 5 этажей».
Рассмотрев заявление гражданина Шейфера Алексея Ивановича об отмене вышеуказанного постановления, в связи с намерением использовать земельный участок в г.Усть-Лабинске, ул.Плеханова, 68 с видом разрешенного использования «отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками», в соответствии с действующим законодательством о градостроительной деятельности, статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 июня 2015 года № 445 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов